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Projekt „Rodzino rozwiń skrzydła” współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Plus
[bookmark: _Hlk59982586]HARMONOGRAM UDZIELANEGO WSPARCIA W RAMACH PROJEKTU 
„Rodzino rozwiń skrzydła”
  Lipiec 2024 r. 
Projekt „Rodzino rozwiń skrzydła” realizowany w powiecie pabianickim dofinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach regionalnego programu Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021–2027, Priorytet FELD.07 „Fundusze europejskie dla zatrudnienia                i integracji w Łódzkiem” Działanie FELD.07.12 „Usługi na rzecz rodziny” .
Nr Projektu FELD.07.12-IP.01-0058/23
ZADANIE 3 – Trening umiejętności i kompetencji rodzicielskich –„Wychowanie dziecka z zaburzeniami więzi i doświadczeniem przemocy domowej”

	Lp.
	Data udzielania wsparcia
	Godziny udzielania wsparcia
	Dokładny adres realizacji wsparcia/działania
	Nazwa wykonawcy (np. w przypadku szkoleń, konferencji...) oraz nazwa pracodawcy (w przypadku staży zawodowych)
	Liczba uczestników

	1.
	03.07.2024 r.

	16:10-20:10
	ul. Traugutta 6a,
95-200 Pabianice, sala konferencyjna 
	PCPR Pabianice
	6

	2.
	04.07.2024 r.
	16:10-20:10
	jw.
	jw.
	6

	3.
	24.07.2024 r.
	16:10-20:10
	Jw.
	Jw.
	6

	4.
	25.07.2024 r.
	16:10-20:10
	jw.
	jw.
	6



Koordynator rodzinnej pieczy zastępczej
Agnieszka Gmitrzuk

                                                                                        Pracownik Socjalny
Monika Kowalska 
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